Salgdtarjan Megyei Jogu Varos Polgarmesteri Hivatala

3100 Salgoétarjan, Mazeum tér 1.

Kp. tel.: 417-255, 522-900
Kp. fax: 310-838

www.salgotarjan.hu
jegyzo@salgotarjan.hu

VEZETOK
f6szam e-mail iroda
Fekete Zsolt polgarmester 312-250 polgarmester@salgotarjan.hu 113
dr. Daniel Zoltan alpolgirmester
- v ; 112
dr. Huszar Maté alpolgarmester 314-668 alpolaarmester @salgotarjan.hu
Pataki Csaba alpolgarmester 108
dr. Romhanyi Katalin jegyz6 legyzo@salgotarjan.hu
311-683 - - 117
dr. Varga Tamas aljegyz6 aljegyzo@salgotarjan.hu
TITKARSAGOK
mellék f6szam e-malil iroda
ﬂ‘;ﬁ;?ﬁff;;ﬁg;ﬁ 315 312-250 polgarmester@salgotarjan.hu 113
ggggrlggvr;lem” titkdrsag 313 314-668 alpolgarmester@salgotarjan.hu 112
JGergegglzth:;;:g 318 311-683 jegyzo@salgotarjan.hu 117
mellék f@szam e-mail iroda
Gallo Julia 121 gallo.julia@salgotarjan.hu 109
REFERENSEK
mellék f8szam e-mail iroda
PROTOKOLL REFERENS
Horvith Agnes 315 312-250 horvath.agnes@salgotarjan.hu 113
REVIZOROK
Kiss Bernadett 116 Kiss.bernadett@salgotarjan.hu 327
, - toth.laszlo@salgotarjan.hu
Toth Lasz16 116 ellenorzes@salgotarjan.hu 321
MVP REFERENS
Kasza Eva 280 522-908 kasza.eva@salgotarjan.hu 203
SZEMELYZETI REFERENS
Babjak Csaba 204 422-394 babjak.csaba@salgotarjan.hu 119
FOEPITESZ
. , angyalne.wilwerger.jozsa@
Angyalné Wilwerger Jozsa 110 salgotarian.hu 312
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HUMANSZOLGALTATASI ES SZERVEZESI IRODA

422-381
human@salgotarjan.hu
mellék f6szam e-mail iroda
Gorocsné Godé Orsolya .
irodavezetd 246 gorocsne.godo.orsolya@salgotarjan.hu 125
Dr. Kaszas Laszlo .
irodavezetd-helyettes 263 kaszas.laszlo@salgotarjan.hu 125
. .. . human@salgotarjan.hu
Czuprik Gyorgyné 264 422-381 czuprik gyorgyne @salgotarjan.hu 125
kozgyules@salgotarjan.hu
Pal Szabolcs 203 522-902 eloterjesztes@salgotarjan.hu 104
pal.szabolcs@salgotarjan.hu
Varga Orsolya 203 522-902 varga.orsolya@salgotarjan.hu 104
Kajszané dr. Varga Zsuzsanna 256 kajszane.varga.zsuzsanna@salgotarjan.hu 122
dr. Horvith Agnes 256 horvath.agnes.dr@salgotarjan.hu 122
Koviacs Krisztian 208 kovacs.krisztian@salgotarjan.hu 105
Dr. Gombar Ildiké 202 gombar.ildiko@salgotarjan.hu 103
Nagy Angéla 275 nagy.angela@salgotarjan.hu 123
Simonyi Tiinde 275 simonyi.tunde@salgotarjan.hu 123
Tarnécziné Maté Melinda 206 522-903 tarnoczine.mate.melinda@salgotarjan.hu 118
Kovacs Kinga 122 kovacs.kinga@salgotarjan.hu 120
Széllné Kiss Eva 165 422-385 szellne.kiss.eva@salgotarjan.hu 106
Lakatosné Kovacs Agnes 165 422-385 |akatosne.kovacs.agnes@salgotarjan.hu 106
INFORMATIKA
informatika@salgotarjan.hu
webmester@salgotarjan.hu
Gacsalyiné Marton Melinda 201 522-901 gacsalyine.marton.melinda@salgotarjan.hu 102
Kiss-Csitari Ivan 261 Kiss.csitari.ivan@salgotarjan.hu 101
GONDNOKSAG

Kovacs Anna Judit 255 kovacs.anna.judit@salgotarjan.hu 121

182 uoo7
Fekete Csaba 247 fekete.csaba@salgotarjan.hu Stadio

276 uo17
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VAROSFEJLESZTESI IRODA

422-395
varosfejlesztes@salgotarjan.hu
mellék | f6szam el iroda
mobilszam
Gregus Péter gregus.peter@salgotarjan.hu
irodavezetd 228 422395 54544 1650 236
Molnar Péter molnar.peter@salgotarjan.hu
irodavezet6-helyettes 268 422-395 234
Harcsa Rebeka 277 422-395 varosfejlesztes@salgotarjan.hu 235
harcsa.rebeka@salgotarjan.hu
Lantos Laszlo 229 522-907 lantos.laszlo@salgotarjn.hu 202
Mezei Monika 281 522-910 mezei.monika@salgotarjan.hu 205
Kériné Szab6 Andrea 278 kerine.szabo.andrea @salgotarjan.hu 207
Vadas Anett 453 vadas.anett@salgotarjan.hu 207
Balatoni Judit 178 balatoni.judit@salgotarjan.hu 208
v lakatos.gergo@salgotarjan.hu
Lakatos Gergé 145 20-400-3202 206
Séber Ferenc 259 522-910 seber.ferenc@salgotarjan.hu 204
Angyal Dénes 259 angyal.denes@salgotarjan.hu 204
. , malina.tamas@salgotarjan.hu
Malina Tamas 177 0-400-3194 201/
Mravesik Tamas 177 mravcsik.tamas@salgotarjan.hu 201
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VAROSUZEMELTETESI IRODA

522-912
uzemeltetes@salgotarjan.hu
mellék | foszam =il iroda
mobilszam
. . .\ szatmary.zsolt@salgotarjan.hu

Szatmary Zsolt irodavezetd 325 522-930 20-388-1486 324

o . uzemeltetes@salgotarjan.hu
Séregi Bettina 190 522-912 soregi.bettina@salgotarjan.hu 324
Szluka Pal 274 522-926 | szluka.pal@salgotarjan.hu 325

, . o . fodorne.beratin.aniko@salgotarjan.hu

Fodorné Beratin Aniko 452 522-913 20-400-3212 321

. . solyom.agnes@salgotarjan.hu
Sélyom Agnes 452 522-913 20-277.4038 321

e bago.tibor@salgotarjan.hu

Bagé Tibor 451 522-914 20-400-3186 322

, , toth.gabor@salgotarjan.hu
Toth Gabor 451 522-914 20-400-3187 322

, kovacs.gergely@salgotarjan.hu
Kovacs Gergely 295 20-400-3224 326
KOZTERULET-FELUGYELET
., kurucz.istvanne@salgotarjan.hu

Kurucz Istvanné 178 522-916 30-967-8138 324
Ozsvart Attila 178 522-916 324
Hegediis Gabor 178 522-916 | 30-968-9463 324
Pusztai Tibor Csongor 178 522-916 | 20-400-3223 324
Scharner Robert 178 522-916 @ 20-852-4785 324
Preisler Gyorgy 178 522-916 324
Zagyi Viktor sof6r 269 30-222-9240 U003
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ADOHATOSAGI IRODA
422-384
adohat@salgotarjan.hu

mellék f6szam e-mail iroda
Araczki Lf" sz16 322 araczki.laszlo@salgotarjan.hu 217
irodavezetd
Kovics Andrea 321 422384 i‘iﬁ’/gigﬁﬁggﬂ:{‘qg;nanhu 217
Bazs6 Ménika 258 bazso.monika@salgotarjan.hu 218
Vamos Zoltanné 258 vamos.zoltanne@salgotarjan.hu 218
Gyiirkyné Antal Erika 271 522-921 gyurkyne.antal.erika@salgotarjan.hu 215
To6th Anita 251 toth.anita@salgotarjan.hu 233
Toébik Ferencné 297 522-919 tobik.ferencne@salgotarjan.hu 232
Sirkéné Kerekes Eva 289 522-917 sirkone.kerekes.eva@salgotarjan.hu 231
Hegediisné Simon Adrienn 156 hegedusne.simon.adrienn@salgotarjan.hu 230
Filkorné Hollandi Krisztina 245 filkorne.hollandi.krisztina@salgotarjan.hu 229
Marton Tibor 234 marton.tibor@salgotarjan.hu 228
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KOZGAZDASAGI IRODA
314-315, fax: 311-813
kozgazd@salgotarjan.hu

mellék f6szam e-mail iroda
Egyed Andrisné 170 egyed.andrasne@salgotarjan.hu 226
irodavezetd et Jai’.
Karnis Erika karnis.erika@salgotarjan.hu
irodavezet-helyettes 130 226
Titkarsag kozgazd@salgotarjan.hu
Széke-Fiilop Renata 175 314-315 fulop.renata@salgotarjan.hu 226
Nagyfalusi Sandorné 171 522-933 nagyfalusi.sandorne@salgotarjan.hu 220
Romhanyi Tamasné 172 522-934 romhanyi.tamasne@salgotarjan.hu 221
Gyiire David 172 522-934 |gyure.david@salgotarjan.hu 221
Balint Eszter 173 522-935 |balint.eszter@salgotarjan.hu 222
Sandor Gaborné 173 522-935 |sandor.gaborne@salgotarjan.hu 222
Varga Janosné 174 522-936 |varga.janosne@salgotarjan.hu 223
Herczegné Szadlon Nikoletta 129 522-937 herczeqpe.szadIon.nlkoletta@ 224

salgotarjan.hu

Zeke Jozsefné 129 522-937 |zeke.jozsefne@salgotarjan.hu 224
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HATOSAGI IRODA

422-397
hatosag@salgotarjan.hu

mellék f6szam e-mail iroda
.Téth Szab,(,)lcs 459 toth.szabolcs@salgotarjan.hu 313
irodavezetd
Egllz::i?ég Herczeg Monika 460 422-391 E:Loessailg(? r?::g;;g,r:ﬁg.r:ia@salqotarian.hu 313
Papp Krisztina 112 papp.krisztina@salgotarjan.hu 310
Nyilas Daniel 117 nyilas.daniel@salgotarjan.hu 306
Visnyarné dr. Oravecz Andrea 105 visnyarne.oravecz.andrea@salgotarjan.hu 305
Kollar Timea 458 522-925 kollar.timea@salgotarjan.hu 315
Kormos Vera 457 kormos.vera@salgotarjan.hu 316
Foldesi Anita 456 522-923 [foldesi.anita@salgotarjan.hu 317
Koska Erné 455 koska.erno@salgotarjan.hu 318
Balya Krisztina 454 balya.krisztina@salgotarjan.hu 319
Kéviriné Racs Szilvia 125 ig://?r(i?mrg/r\g\f;.sszlﬁ(\)/tizr@iggé?;otaria.hu 001
s
Verbovszky Dora 125 verbovszky.dora@salgotarjan.hu 001

IKTATO

Szekeres Erna 120 szekeres.erna@salgotarjan.hu 301
Téth Zsuzsanna 120 toth.zsuzsa@salgotarjan.hu 301
Alt Laszléné 464 alt.laszlone@salgotarjan.hu 301
IKTATO ALAGSORBAN 415 U001
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EGYEB HELYISEGEK, TARGYALOK, IRODAK

mellék f6szam iroda
Posta 311-988
Konyha 183
Biifé 283
Porta 155
Telefonkozpont égg 417-255




